



Elmeros Holding ApS

Helga Pedersens Gade 79, 18. 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28717326

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.07.2023

Claus Elmeros
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.04.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elmeros Holding ApS

Helga Pedersens Gade 79, 18. 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28717326

Stiftelsesdato: 01.06.2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Claus Elmeros, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 600 t.kr.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(5.000)
Bruttoresultat		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.407	1.044.746
Andre finansielle indtægter		364.479	68.198
Andre finansielle omkostninger		(9.668)	(163.331)
Resultat før skat		705.968	944.613
Skat af årets resultat		(106.034)	22.029
Årets resultat		599.934	966.642
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		99.934	(33.358)
Resultatdisponering		599.934	966.642

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		493.609	1.155.852
Finansielle aktiver	1	493.609	1.155.852
Anlægsaktiver		493.609	1.155.852
Udskudt skat		0	22.029
Tilgodehavende skat		0	29.325
Tilgodehavender		0	51.354
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.322.664	6.109.914
Værdipapirer og kapitalandele		6.322.664	6.109.914
Likvide beholdninger		537.093	405.363
Omsætningsaktiver		6.859.757	6.566.631
Aktiver		7.353.366	7.722.483

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.682.417	6.582.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		7.307.417	7.707.483
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Skyldig skat		29.582	0
Anden gæld		6.367	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		45.949	15.000
Gældsforpligtelser		45.949	15.000
Passiver		7.353.366	7.722.483
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.582.483	1.000.000	7.707.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	99.934	500.000	599.934
Egenkapital ultimo	125.000	6.682.417	500.000	7.307.417

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.738.836
Kostpris ultimo	5.738.836
Nedskrivninger primo	(4.582.984)
Årets nedskrivninger	(662.243)
Nedskrivninger ultimo	(5.245.227)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	493.609

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Høiberg Partner Holding ApS	København	ApS	59,98	1.927.081	1.741.853

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	4.079.914
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(148.905)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
